
FAKULTNÍ FN Brno ._ _ (_ _
NEIHOCNICE smlouva ‹`ˇI`;.5/)/ z»“7'1//z~;=z_..4 /,._-:{// 2/

BRNO

Darovací smlouva
uzavřená ve smyslu § 2055 a nasi. občanského zákoníku

J

I.
Smluvní Strany

Fakultní nemocnice Brno
Jihlavská 20
625 00 Brno
ıćz 65 26 97 O5
Dıc: cz S5 28 97 05
Bankovní spojení: Česká národní banka, pobočka Brno, č.ú.:_
zastoupená ředitelem
(dále jen ob arovany

8

PROSAM, s.r.o.
Na Klaudiánce 1121/6a, 147 00 Praha 4
IČ; 49 45 18 21
DIČ; cz 49 4518 21
Bankovní spojení: ČS, a.s., Č. účtu:_
Zastoupené Izmocněncem společnosti
(çıáıe jen dá

II.
Předmět smlouvy

Dárce prohlašuje, že je vlastníkem níže uvedeného předmětu daru, který touto smlouvou
přenechává bezplatně obdarovanému:
pro novorozenecké odd. pracoviště Brno - Bohunice:
- 49.080 ks plen nevvborn v hodnotě 161.964, Spolu se 2.900 ks jmenovek na postýlky
v hodnotě 2.900, vše od značky TESCO Fred8xFlo, přičemž celková hodnota daru je 164.864
Kč bez DPH,
pro novorozenecké odd. pracoviště Brno - Obilni trh:
- 44.160 ks plen nevvborn v hodnotě 145.728 Kč spolu se 2.800 ks jmenovek na postýlky
v hodnotě 2.800 Kč, vše od značky TESCO Fred8nFlo, přičemž celková hodnota daru je
148.528 Kč bez DPH.

Celková hodnota daru pro obě pracoviště je tedy 313.392 Kč bez DPH.

Strana 1 Z 2

FN Brno je statni příspěvková organizace zřízena rozhodnutím Ministerstva zdravotnictví. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodního rejstříku, je zapsána do živnostenského rejstříku vedeného Živnostenským úřadem města Brna.

5-U42!1Bfl"?



Dar se předává včetně dokladů, kterých je třeba k jeho užívání a vlastnictví.

Ill.
Smluvní podmínky

Obdarovaný se zavazuje použít předmětu daru výhradně pro svoji potřebu. Dar převezme
pracoviště: neonatologicke oddělení FN Brno NS 7601 inv. ús. 0414.

J

V případě, že předmětem daru je zdravotnický přístrojfprostředek, může být tento používán
až po splnění veškerých podmínek stanovených právními předpisy.

Dárce prohlašuje, že souhlasí se zveřejněním informace o přijetí daru obdarovaným na jeho
webových stránkách.

IV.
Závěrečná ustanovení

Veškeré ostatni vztahy vzniklé ztěto smlouvy mezi dárcem a obdarovaným se řídí
příslušnými ustanoveními občanského zákoníku a předpisy souvisejícími.

Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oběma smluvními stranami.
V případě, že se na tuto smlouvu vztahuje povinnost jejího uveřejnění v souladu se zákonem
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, nabývá účinnosti dnem jejího zveřejnění v registru smluv.

Smlouvu lze měnit a doplňovat pouze dodatky, které budou takto výslovně označeny, budou
mít písemnou formu a budou podepsány zmocněnými zástupci obou smluvních stran.

Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, z nichž jedno obdrží dárce a jedno obdarovaný.

Strana 2 z 2

FN Brno je _státní_ příspěvková organizace zřízená rozhodnutím Ministerstva zdravotnictvi. Nemá zákonnou povinnost zápisu
do obchodnıho rejstnku, je zapsána do zıvnostenskeho rejstříku vedeného Zivnostenským úřadem města Brna.

5.*'Ű42nf'18i'?


